
CAMPIONATUL NATIONAL de VITEZA în COASTA DUNLOP 2013

Etapa I “Marele Premiu al Orașului Brasov”

Clasament provizoriu OPEN

27/04/13 - 28/04/13 Pagina 1 din  2

Poz Nr Pilot Automobil G C Timp 
Realizat

Brasov       Lungime traseu 5.25 Km

Ecart fata de 
prec

Nr. 
Pcte

Ecart fata de 
I-ul

1 3 Radut Lucian Mitsubishi Lancer Evo H 4 05:07,293 - 2061.5 km/h

2 11 Dumitrescu Andrei Tatuus F3000 D 05:08,358 01,065 1501,065

3 2 Andronic Paul Mitsubishi Lancer Evo 9 H 4 05:09,130 00,772 1201,837

4 4 Zaberca Ovidiu Mitsubishi Lancer Evo 8.5 MR H 4 05:10,940 01,810 1003,647

5 69 Battocchi Armando Ferrari 458 Challenge H 4 05:11,094 00,154 803,801

6 36 Petre Marius Skoda Fabia Kitcar H 2 05:18,957 07,863 611,664

7 111 Baldescu Victor Ford WRC H 4 05:21,445 02,488 414,152

8 30 Stan Eduard Subaru N 4 05:22,072 00,627 314,779

9 83 Serban Andrei Renault Megane H 2 05:25,103 03,031 217,810

10 13 Padurean Mircea Volkswagen Golf H 2 05:26,573 01,470 119,280

11 99 Senchea Dudu Mitsubishi Lancer Evo 8 N 4 05:27,107 00,53419,814

12 61 Ionescu Adrian Mitsubishi Lancer Evo 9 A 4 05:29,459 02,35222,166

13 88 Ciobotaru Ciprian Mitsubishi Lancer Evo 9 N 4 05:31,328 01,86924,035

14 101 Dragnea Alexandru Cosmin Mitsubishi Lancer Evo A 4 05:35,565 04,23728,272

15 91 Fenyo Radu Radical Clubsport D E 05:35,874 00,30928,581

16 58 Manitiu Calin Subaru Impreza N 4 05:36,025 00,15128,732

17 46 Savu Liviu Mitsubishi Lancer Evo 8 A 4 05:36,189 00,16428,896

18 75 Stratnic Costi Renault Clio RS H 3 05:37,154 00,96529,861

19 493 Raduta Costel Marian Legend Car D E 05:37,368 00,21430,075

20 84 Rudeanu Ioan Andrei Mitsubishi Lancer Evo A 4 05:40,814 03,44633,521

21 55 Minea Bogdan VW Golf H 3 05:44,078 03,26436,785

22 53 Radulescu Cristian Mitsubishi Lancer Evo A 4 05:45,681 01,60338,388

23 120 Beldie Mihai BMW 120d H 3 05:46,833 01,15239,540

24 121 Andronache Aurelian Honda Civic A 2 05:46,882 00,04939,589

25 47 Mitrasca Andrei Seat Ibiza H 3 05:47,260 00,37839,967

26 110 Rusea Bogdan Dacia Logan H 1 05:47,772 00,51240,479

27 31 Craciunescu Andrei BMW M3 H 4 05:48,816 01,04441,523

28 87 Coman Serban Peugeot 205 H 3 05:49,025 00,20941,732

29 70 Samoila Bogdan Seat Ibiza TDI A 4 05:49,771 00,74642,478

30 455 Moldovan Bogdan Volkswagen Golf H 2 05:52,372 02,60145,079

31 74 Moisescu Adrian Mitsubishi Lancer Evo 9 N 4 05:52,522 00,15045,229

32 21 Dumitrescu Silviu Citroen C2 S1600 A 2 05:54,361 01,83947,068

33 420 Domuta Daniel Honda Civic H 1 05:56,051 01,69048,758

34 424 Dragomir Razvan Citroen Saxo A 1 05:58,352 02,30151,059

35 29 Ghinea Emil Renault 5 GT Turbo H 3 05:58,467 00,11551,174

36 489 Protesaru Lucian Fiat Brava H 4 05:58,888 00,42151,595

37 42 Necula Radu Peugeot 106 S16 A 1 06:01,673 02,78554,380

38 476 Pohariu Daniel Iulian Renault Clio Williams Rally A 2 06:03,838 02,16556,545

39 79 Matache Mihnea Bogdan VW Scirocco H 3 06:04,018 00,18056,725

40 44 Iliescu Adi Renault Clio RS A 2 06:05,428 01,41058,135

41 422 Lascu Alexandru Renault Megane H 2 06:07,261 01,83359,968

42 470 Vintila George Skoda Fabia TDI H 4 06:07,324 00,0631:00,031

43 85 Talasman Bogdan Citroen Saxo A 1 06:10,040 02,7161:02,747

44 56 Cascaval Andrei Subaru Impreza N12 N 4 06:10,081 00,0411:02,788

45 411 Stanciu Valentin Renault Clio H 2 06:12,605 02,5241:05,312

46 45 Lomanariu Tudor BMW 530i H 3 06:15,474 02,8691:08,181

47 122 Tariceanu Calin Citroen Saxo A 1 06:15,606 00,1321:08,313

48 98 Nemeth Sandor Porsche 911 GT2 H 4 06:16,608 01,0021:09,315

49 37 Cojocaru Monica Peugeot 206 A 2 06:17,244 00,6361:09,951

Director Sportiv

Benedek Sandor

Secretar Sef

Strian Remus

Listata la : 28/04/13  6:57:26 PM  Afisata la ....................



CAMPIONATUL NATIONAL de VITEZA în COASTA DUNLOP 2013

Etapa I “Marele Premiu al Orașului Brasov”

Clasament provizoriu OPEN

27/04/13 - 28/04/13 Pagina 2 din  2

Poz Nr Pilot Automobil G C Timp 
Realizat

Brasov       Lungime traseu 5.25 Km

Ecart fata de 
prec

Nr. 
Pcte

Ecart fata de 
I-ul

50 413 Stanciu Cristian Razvan Fiat Uno H 3 06:17,919 00,6751:10,626

51 197 Olteanu Marin Renault Clio RS A 2 06:20,019 02,1001:12,726

52 416 Stanescu Sebastian Renault Clio H 2 06:23,904 03,8851:16,611

53 198 Asmarandei Ionel Citroen Saxo A 1 06:23,953 00,0491:16,660

54 445 Sotingeanu Adrian Peugeot 206 A 2 06:24,019 00,0661:16,726

55 406 Stoicanea-Cismas Cristian Opel Corsa GSI H 1 06:25,640 01,6211:18,347

56 429 Costache Andrei Robert Ford Escort H 2 06:28,447 02,8071:21,154

57 57 Szene Raul Rikardo Mitsubishi Lancer Evo 9 N 4 06:32,095 03,6481:24,802

58 27 Patriche Victoras Opel Astra GSI H 2 06:33,950 01,8551:26,657

59 475 Ion Dumitru Mihai Dacia Sport H 2 06:36,780 02,8301:29,487

60 414 Burducel Adrian Honda Civic H 1 06:37,374 00,5941:30,081

61 477 Chiru Ciprian Seat Ibiza H 2 06:40,863 03,4891:33,570

62 425 Adam Robert Dacia Sport H 2 06:42,578 01,7151:35,285

63 441 Ionescu Bogdan Costinel Dacia Logan H 2 06:54,066 11,4881:46,773

64 71 Troanca Alin Citroen Saxo A 1 06:56,980 02,9141:49,687

65 412 Dinu Bogdan Citroen C2 H 1 06:57,711 00,7311:50,418

66 59 Botez Sorin Mitsubishi Lancer Evo 6 H 4 06:58,652 00,9411:51,359

67 78 Alexandrescu Mihai Ford Focus H 2 06:59,848 01,1961:52,555

68 90 Cristea Mihai Dacia Logan A 1 07:03,621 03,7731:56,328

69 86 Harnagea Lucian Ford Fiesta A 1 07:07,998 04,3772:00,705

70 465 Popescu Florian Cornel Dacia Logan N 4 07:08,040 00,0422:00,747

71 129 Bernat Lukacs Alexandru Subaru Impreza H 4 - --

72 467 Iuga Andrei BMW H 3 Abandon --

73 144 Mirea Alexandru Honda Civic H 1 Abandon --

74 1 Hora Lucien Lola F3000 D Abandon --

75 28 Boroianu Lucian Mitsubishi Lancer Evo 8 A 4 Abandon --

76 407 Melzer Hermann VW Golf H 3 Abandon --

77 423 Ionita Ciprian Renault Clio N 4 Exclus --

78 66 Nicolae Ion Opel Calibra H 4 Exclus --
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